
金額

134,683,304

150,501

134,532,803

2,455,654

50,731,595

510,480

4,047,881

2,659,040

3,280,422

267,030

9,000

571,701

70,000,000

30,653,579

606,400

1,595,958

5,295,299

561,976

173,396,516

178,904,897

63,414,921

115,489,976

77,155,158

42,050,000

3,342,031

1,749,674

1

11,532,728

2,885,139

224,248

1,242,605

1,131,482

8,826,008

3,684,000

487,242

256,060,055

429,456,571

13,700,396

10,358,000

44,284

108,350

643,300

5,800,000

30,654,330

118,649,000

18,512,292

137,161,292

167,815,622

261,640,949

　賞与引当金

　1年以内返済予定設備資金借入金

固定負債

　退職給付引当金

負債の部合計
差引純資産

流動負債合計

　現金預金
　　現    金

　　　大和ネクスト銀行預金
　　　月極駐車場預金

　　預    金

　前受収益

別紙4

(法人名)社会福祉法人とよおか福祉会

財産目録
令和2年3月31日 現在

資産・負債の内訳
流動資産

　　　法人預金(信金)法人
　　　法人預金(但銀)法人
　　　郷・とーぷ施設預金

　事業未収金
　未収補助金
　未収収益

　　　郷・とーぷ授産預金
　　　愛・とーぷ施設預金
　　　愛・とーぷ授産預金

　　　定期預金

　　　グループホーム預金

　前払費用

固定資産
　基本財産
　　土    地

流動資産合計

　立替金

　　建    物
　その他の固定資産
　　土    地
　　建    物
　　構 築 物
　　機械及び装置
　　車輌運搬具
　　器具及び備品
　　権    利

　　長期貸付金

　事業未払金

　　ソフトウェア

固定負債合計

　職員預り金

　　退職給付引当資産　　　兵庫県退職共済
　　　　　　　　　　　　　嘱託職員退職金
　　長期前払費用

資産の部合計
流動負債

固定資産合計

　未払消費税等

　設備資金借入金


