財産目録 令和2年3月31日 現在

(法人名)社会福祉法人とよおか福祉会

資産・負債の内訳	金額
流動資産	
現金預金	134,683,304
現金	150,501
預金	134,532,803
法人預金(信金)法人	2,455,654
法人預金(但銀)法人	50,731,595
郷・と一ぷ施設預金	510,480
郷・と一ぷ授産預金	4,047,881
愛・と一ぷ施設預金	2,659,040
愛・と一ぷ授産預金	3,280,422
グループホーム預金	267,030
大和ネクスト銀行預金	9,000
月極駐車場預金	571,701
定期預金	70,000,000
事業未収金	30,653,579
未収補助金	606,400
未収収益	1,595,958
立替金	5,295,299
前払費用	561,976
流動資産合計	173,396,516
固定資産	, ,
基本財産	178,904,897
土地	63,414,921
建物	115,489,976
その他の固定資産	77,155,158
土地	42,050,000
建物	3,342,031
構築物	1,749,674
機械及び装置	1
車輌運搬具	11,532,728
器具及び備品	2,885,139
権利	224,248
ソフトウェア	1,242,605
長期貸付金	1,131,482
退職給付引当資産 兵庫県退職共済	8,826,008
嘱託職員退職金	3,684,000
長期前払費用	487,242
固定資産合計	256,060,055
資産の部合計	429,456,571
流動負債	
事業未払金	13,700,396
1年以内返済予定設備資金借入金	10,358,000
職員預り金	44,284
前受収益	108,350
未払消費税等	643,300
賞与引当金	5,800,000
流動負債合計	30,654,330
固定負債	
設備資金借入金	118,649,000
退職給付引当金	18,512,292
固定負債合計	137,161,292
負債の部合計	167,815,622
差引純資産	261,640,949